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KNANAH AVK OBPATHbI MOBOPOTHbIA MOJIHONPOXOAHbIN,
DN 350-600, PN 10 /1IN PN 16

CEPMNA
41/36

OﬁpaTHblﬁ ﬂOBOpOTHbIITI K/lanaH ¢ MeTa//IN4eCKNM 3annpaHnem, € pbl4arom n npoTnBoBecom

KoHcTpyKkuua: no crangapty EN 1074-3

Mexnanuesoe paccrosaHune no EN 558 Ta6aunua 2 cepna 48
Pasmepsbi thnavues n otBepctuii: no FOCT 12815-80 Pag 1 (IS0 7005-2; EN 1092-2: 1997; DIN 2501)

Ha3HaueHne:

Jina nuTbeBON BOAbl N HENTPANBHbBIX
HUAKOCTENR

[MpucyTcTBre HethTeNPOAYKTOB B Cpese
He fonycKaetca
T makc.+70°C

[na ycTaHOBKY B KoNoAuUax v MoMeLleHnax

NcnbiTanna:

MMApaBANYEeCKNE UCTbITAHNA N0
EN 1074-31n EN 12266

[ononHunTtenbHble
NPUHaANEKHOCT NO 3aKa3y:

3alUTHBIN KOKYX

BecKoHTaKTHble BbIKOYaTENN

CeptudinKarbi:

Heknapaumna TP TC 010/2011 c gonycKkom
Ha 0MO (cxema 54)

Oexknapauus TP TC 032/2013

CaHVITapHO-?)I'IVI,EI,EMI/IOJ'IOI'VILIECKOE
3aKno4eHne

CepTutnkat noxapHoii 6esonacHocTy

Matepuanbi:

Kopnyc, KpblwKa,
LVICK, pblyar,
npoTnBoOBEC

Kopowmbicno

MokpbITue

YnnotHuTensHoe
KonbLO, ceano

Konbua Kpyrnoro
cevyeHnAa

BTynouHbinn 6ont

Bontbl, raiku,
waibbl, WtndT,

WwnunbKa, pessbosas

npobxa

Ban

Mpoknaaka

BbICOKOMPOYHbIN LAPOrpatuTHLIA YyryH,
GJS-500-7no EN 1563

(GGG-50 no DIN 1693)

Hepxagetowas ctanb AISI 316L

BHYTPU U1 CHAPYKI NMOPOLLKOBOE
anokcuaHoe no DIN 30677, HaHeceHHoe
3NEKTPOCTATUYECKNM Cnocobom,
yTBEpHaeHo GSK

BbicokonpoyHas anomMmHuesas 6poHsa
CC331G (AB1) no EN 1882

aHTnbakTepnansHas pesuHa EPDM

natyHb CZ 132 no BS 2874

HepKaBetowwas ctanb A2

Hepxagetowas ctans AIST 420

Monnamng

Expect... AVK
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KNAMAH AVK OBPATHbI1 MOBOPOTHbI NOTHONPOXOAHbIN,
DN 350-600, PN 10 /1IN PN 16

CEPNA
41/36

06paTHbIi NOBOPOTHLIN KNanaH ¢ MeTafnYecKnm 3anuipaHuem, ¢ pbi4arom 1 NPoTUBOBECOM
KoHctpyKkuua: no cranaapty EN 1074-3
MexxdinanueBoe pacctoAanue no EN 558 Ta6nuua 2 cepusa 48
Pasmepbl thnaHues n oteepctuii: no FOCT 12815-80 Paa 1 (IS0 7005-2; EN 1092-2: 1997; DIN 2501)

VWU A WN

KomnoHeHTbI:

Kopnyc

lanba

lanka

W nuneka

YNnoTHUTENbHOE KONbLLO
Ceano

Kpbilwka

Bonr

YnnoTHeHWe KPYrnoro ceveHums

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Bont

aiba

Pbiyar

KonbLo Kpyrnoro ceveHuns
BTynouHslii 6ont

Konblo kpyrnoro ceveHus
[MTpoknagka

Pe3bboBasn npobka

Ban

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Kopowmbicno

BTynka

KonbLio kpyrnoro ceyeHns
BTynoyHslii 6ont
[TpoTnBoOBEC

WrundT

laiika

Bont
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C pbiyarom 1 NPOTNBOBECOM
41-350-36-00800 350 10 800 419 689 731 441 337
41-350-36-01800 350 16 800 419 689 731 441 339
41-400-36-00800 400 10 900 470 765 801 476 447
41-400-36-01800 400 16 900 470 765 801 476 447
41-450-36-00800 450 10 1000 518 843 871 511 575
41-450-36-01800 450 16 1000 518 843 871 511 583
41-500-36-00800 500 10 1100 570 935 931 541 802
41-500-36-01800 500 16 1100 570 935 931 541 812
41-600-36-00800 600 10 1300 630 1060 1045 598 992
41-600-36-01800 600 16 1300 630 1060 1045 598 1018
[ns npaBunbHoro noabopa obpaTtHoro KnanaHa cieayeT 3anofHNUTb OMPOCHBIA UCT.

AVK International A/S ocrasnser 3a cob0vi rpaBo BHOCUTEL U3MEHEHNS B KOHCTRYKUMIO 1 MATEPUASTIb], HE YXYALLAIOLYNE SKCIITYaTALNOHHBIE XaPaK TEPUCTIKM.
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